
       Утверждаю 
                                                    проректор по 

воспитательной, социальной и образовательной политике  
                                                   ФГБОУ ВО БГПУ им. М. 

Акмуллы 
                                                     __________________ 

В.А.Шаяхметов                                                     
«___»_____________________2024 г. 

Расписание дополнительной зимней зачетно-экзаменационной сессии  студентов заочной формы обучения 
Института педагогики 

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 1 семестр 2023-2024 учебного года) 
№ Дисциплина Форма 

контроля 
Преподаватель Курс 

*(кур
с 
соотв
етств
ует 
данн
ым 
базы 
«Дека
нат» 
2023-
2024 
учебн
ого 
года) 

Группа 
*(группы 
указаны по 
базе 
«Деканат» 
2023-2024 
учебного 
года) 

ФИО студента Дата 
 
 
 
 
 
 

 

Время, аудитория  

БАКАЛАВРИАТ 



1 

Концепции 
современного 

естествознания и 
экология   

 

зачет Зайцев Г.А. 

2 

ЗПНОС-21-22 

122115БЗ 
122118БЗ 
122119БЗ 
122127БЗ 
122126БЗ 
122134БЗ 
122136БЗ 
122138БЗ 
122139БЗ 
122141БЗ 
122145БЗ 
122147БЗ 
122148БЗ 
122149БЗ 
122156БЗ 18.05.2024 

Корпус 5, ауд.305 
11:20 

ЗПНОС-22-22 

118448БЗ 
122124БЗ 
122128БЗ 
122130БЗ 
122132БЗ 
122146БЗ 
122150БЗ 
122152БЗ 
122153БЗ 
122154БЗ 
122155БЗ 
122157БЗ 
122158БЗ 
122159БЗ 

2 
Русский язык   

 
Зачет с оценкой Жукова Ю.А. ЗПНОС-22-22 

122150БЗ 
 

19.05.2024 

Корпус 5, ауд.305 
11:20 

3 

Учебная 
(предметно-

содержательная) 
практика  

 

Зачет с оценкой Савельева Е.А. ЗПНОС-22-22 
122132БЗ 

 
Корпус 5, ауд.305 

15:40 

 
 

Директор ИП    И.Г. Боронилова            Директор УМД    А.Р. Рахматуллина  
 


