Расписание дополнительной зимней зачетно-экзаменационной сессии студентов заочной формы обучения Института педагогики

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 1 семестр 2023-2024 учебного года)

№	Дисциплина	Форма	Преподаватель	Курс	Группа	ФИО студента	Дата	Время, аудитория
		контроля		*(кур	*(группы			
				c	указаны по			
				соотв	базе			
				етств	«Деканат»			
				ует	2023-2024			
				данн	учебного			
				ым	года)			
				базы				
				«Дека				
				нат»				
				2023-				
				2024				
				учебн				
				ого				
				года)				

БАКАЛАВРИАТ

1	Концепции современного естествознания и экология	зачет	Зайцев Г.А.	2	ЗПНОС-21-22	122115E3 122118E3 122119E3 122127E3 122126E3 122134E3 122136E3 122138E3 122139E3 122141E3 122145E3 122147E3 122147E3 122148E3 122149E3	19.05.2024	Корпус 5, ауд.305 11:20
					ЗПНОС-22-22	118448E3 122124E3 122128E3 122130E3 122132E3 122146E3 122150E3 122152E3 122153E3 122154E3 122155E3 122157E3 122157E3 122157E3 122159E3		
2	Русский язык	Зачет с оценкой	Жукова Ю.А.		ЗПНОС-22-22	122150БЗ		Корпус 5, ауд.305 11:20
3	Учебная (предметно- содержательная) практика	Зачет с оценкой	Савельева Е.А.		3ПНОС-22-22	122132Б3		Корпус 5, ауд.305 15:40

Директор ИП И.Г. Боронилова Директор УМД А.Р. Рахматуллина